
                                                             
Uchwała Nr XXXVIII/40/2018  

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr  XXXIII/80/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
15 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego na lata 2018-2028. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995) art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego  
uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia się Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 2 
 
Zmienia się Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 3 
 
Zmienia się Załącznik Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 

 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

W związku ze zmianami dotyczącymi planowanych dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 uaktualnia się Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2 
 i Załącznik Nr 3. 
  
Uaktualnione po dokonanych zmianach w budżecie powiatu planowane dochody             
i wydatki na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego wynoszą: 
 
- planowane dochody ogółem 51 512 985,79 zł 
- planowane dochody bieżące 47 905 794,39 zł  
- planowane dochody majątkowe   3 607 191,40 zł 
- planowane wydatki ogółem 60 266 119,48 zł  
- planowane wydatki bieżące 47 088 160,48 zł 
- planowane wydatki majątkowe  13 177 959,00 zł  
 


